

बामर लॉरी एण्ड कं. लिमिटेड
(भारत सरकार का एक उद्यम)



Balmer Lawrie & Co. Ltd.
(A Government of India Enterprise)



(A Mini Ratna - I PSE)

Regd. Office: 21 Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001, Tel. No. - (033) 22225313, Fax No. - (033) 22225292
email-bhavsar.k@balmerlawrie.com, website-www.balmerlawrie.com
CIN-L15492WB1924GOI004835

Extracts of Unaudited Financial Results for the Quarter and Period Ended on September 30, 2022

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ending September 30, 2022	Preceding Quarter Ending June 30, 2022	Corresponding 3 months Ending September 30, 2021	Year to date figures for the Current Period Ending September 30, 2022	Year to date figures for the Previous Period Ending September 30, 2021	Previous year ending March 31, 2022	Quarter Ending September 30, 2022	Preceding Quarter Ending June 30, 2022	Corresponding 3 months Ending September 30, 2021	Year to date figures for the Current Period Ending September 30, 2022	Year to date figures for the Previous Period Ending September 30, 2021	Previous year ending March 31, 2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	56191.06	65304.84	49741.06	121495.90	99034.96	210484.97	55914.47	65627.79	49586.36	121542.26	99163.97	209246.06
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	3679.55	5272.08	2990.85	8951.63	6079.82	17014.45	2877.77	5085.48	2265.47	7963.25	5137.25	13679.17
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	3679.55	5272.08	2990.85	8951.63	6079.82	17014.45	2877.77	5085.48	2265.47	7963.25	5137.25	13679.17
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	2610.74	4153.88	2239.48	6764.62	4542.71	12280.65	1808.96	3967.28	1514.10	5776.24	3600.14	8945.37
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2610.74	4153.88	2239.48	6764.62	4542.71	11473.35	3423.16	5537.79	2619.93	8960.95	6205.86	12714.64
6	Equity Share Capital	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						114885.52						139845.36
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (In ₹) (not annualised)												
	1. Basic:	1.53	2.43	1.31	3.96	2.66	7.18	2.06	3.28	1.58	5.34	3.73	8.07
	2. Diluted:	1.53	2.43	1.31	3.96	2.66	7.18	2.06	3.28	1.58	5.34	3.73	8.07

Notes:-

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee at their meeting held on November 03, 2022 and subsequently approved by the Board of Directors at their meeting held on November 03, 2022. As required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have conducted Limited Review of the above financial results for the Quarter & Period Ended September 30, 2022.
- Previous period / year's figures have been regrouped / rearranged / reclassified wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Quarterly Financial Results are available on Stock Exchange websites (www.nseindia.com) and (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.balmerlawrie.com).

Place:- Kolkata
Date:- November 03, 2022

On behalf of the Board of Directors
(Sandip Das)
Director (Finance) and CFO
DIN: 08217697



KERALA WATER AUTHORITY
e-Tender Notice

Tender No : 22/2022-23/PHC/KNR
Jal Jeevan Mission- Kasaragod District- Bedadka Grama Panchayath- ARWSS to Munnad, Bedadka and Kuttikol villages-Phase II-Laying Distribution and providing FHTCs in Maruthadukkam, Pallathingal and Meeyanganam areas-High level zone.
EMD : Rs. 1,00,000/- Tender fee : Rs. 9,759/-
Last Date for submitting Tender : 15.11.2022 02:00 pm
Phone : 04972705902, Website : www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in
Superintending Engineer
PH Circle, Kannur
KWA-JB-GL-6-988-2022-23



KERALA WATER AUTHORITY
e-Tender Notice

Tender No : 39/2022-23/SE/PHC/CHN
State Plan-Maintenance of WTP Maradu- Filter bed-Improving the production capacity of 100 MLD WTP Replacing the existing sand filter media with dual filter media using anthracite General Civil Work.
EMD : Rs. 1,00,000/- Tender fee : Rs. 8,850/-
Last Date for submitting Tender : 09.11.2022 03:00 pm
Phone : 04842364503, Website : www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in
Superintending Engineer
PH Circle, Kochi
KWA-JB-GL-6-985-2022-23



SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA
RFP NOTICE

SIDBI invites sealed tenders from eligible RFP bidders for:
Request for Proposal (RfP) for Selection of Agency for RfP for Co-branding of the Hauz Khas Metro Station (Magenta Line – Line – 8)
For detailed tender document please visit our website at www.sidbi.in or www.eprocure.gov.in/cppp.
Last date for submission of bids is **November 25, 2022**.
Addendum/Corrigendum, if any, will be published in the above mentioned website only.

INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED

Regd off: 5th Floor, Building No. 27, KG Marg, Connaught Place, New Delhi -110001

EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR STRESSED FINANCIAL ASSETS

Indiabulls Housing Finance Limited, a housing finance company, invites Expression of Interest (EOI) along with non-disclosure agreement for sale of its stressed financial assets. The data room will be open from November 7, 2022 to November 22, 2022. The data room can be accessed at 18th Floor, Tower 1, One International Centre, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400013 Maharashtra. For detailed terms and conditions of sale, you may contact us on: sandip.jadhav@indiabulls.com or 02261891615.

Last day for submission of bid is November 24, 2022.
Mumbai, November 3, 2022



TATA POWER TRADING COMPANY LIMITED

Registered office address:- Corporate Centre, Block A, 34 Sant Tukaram Road, Carnac Bunder, Mumbai-400009
CIN No. :- U40100MH2003PLC143770
Notice Inviting Expression of Interest

For
Procurement from TPTCL of upto 200 MW Solar Power Energy/Green Attributes on Long Term basis

TATA Power Trading Company Limited ("TPTCL"), hereby, invites Expression of Interest ("EOI") from the eligible Distribution Utilities/ Commercial/ Industrial Clients ("Procurers") for sale of Solar Power/ Green attributes on long term basis for a period of upto 25 years. The EOI Document along with other details on participation and eligibility criteria can be downloaded from our website <http://tatapowertrading.com>. Interested procurers are required to submit their responses by 20th November 2022, 1700 hours in physical/soft form addressed to Mr. Vishal Vij (Head- Renewable Marketing), TATA Power Trading Company Limited, Shatabdi Bhawan, 2nd Floor, B-12 & 13, Sector-4, Noida (U.P.) – 201301 or vishal.vij@tatapower.com.



खबरें जो बढ़ाए आपकी तरक्की की रफ़्तार

पहला पन्ना क्षेत्रीय और राष्ट्रीय समाचार के नाम
देश और आपके प्रदेश की सबसे बड़ी बिज़नेस खबरें

शेयर्स और क्षेत्रीय मंडियों के भाव
प्रमुख शेयर्स और विभिन्न राज्यों की मंडियों के ज़िस भाव

कंपनी और ज़िस समाचार
कंपनियों, स्टार्ट-अप और ज़िस मार्केट पर नज़र, सोमवार से शनिवार

विविध समाचार
राजनीतिक और आर्थिक समाचार

आयाम
मनोरंजन, स्वास्थ्य, ब्रांड, खेल, टेक्नोलॉजी और व्यक्तित्व की बातें

व्यापार गोष्ठी
हर सोमवार एक आर्थिक या सामाजिक मुद्दे पर पाठकों और विशेषज्ञों की राय

अन्य साप्ताहिक पृष्ठ
हर सोमवार, 'स्मार्ट इन्वेस्टर' और आपका निवेश

अपनी प्रति के लिए

SMS reachbs to 57575 or email us at order@bsmail.in

बिज़नेस स्टैंडर्ड

बेहतर बिज़नेस वो, जो आपकी भाषा में हो

businessstandardhindi | bshindi | hindi.business-standard.com



Balmer Lawrie & Co. Ltd.

(A Government of India Enterprise)

(मिनी रत्न-1 पीएसई)

पंजीकृत कार्यालय : 21, नेताजी सुभाष रोड, कोलकाता - 700 001 फोन - (033)22225313, फैक्स - (033)22225292
ई-मेल - bhavsar.k@balmerlawrie.com, वेबसाइट - www.balmerlawrie.com
सीआईएन: एल15492डब्ल्यूबी1924जीओआई004835

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं अवधि के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष

क्र. सं.	विवरण	एकल						समेकित						र. लाख में
		30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही	30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही	31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही	30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही	31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही	
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	
1	प्रचालन से कुल आय	56191.06	65304.84	49741.06	121495.90	99034.96	210484.97	55914.47	65627.79	49586.36	121542.26	99163.97	209246.06	
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट तथा असाधारण मदों से पहले)	3679.55	5272.08	2990.85	8951.63	6079.82	17014.45	2877.77	5085.48	2265.47	7963.25	5137.25	13679.17	
3	कर से पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा असाधारण मदों के उपरांत)	3679.55	5272.08	2990.85	8951.63	6079.82	17014.45	2877.77	5085.48	2265.47	7963.25	5137.25	13679.17	
4	करोपरान्त अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा असाधारण मदों के उपरांत)	2610.74	4153.88	2239.48	6764.62	4542.71	12280.65	1808.96	3967.28	1514.10	5776.24	3600.14	8945.37	
5	अवधि के लिए कुल परिपूर्ण आय [अवधि (करोपरान्त) हेतु लाभ/(हानि) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरान्त) सम्मिलित]	2610.74	4153.88	2239.48	6764.62	4542.71	11473.35	3423.16	5537.79	2619.93	8960.95	6205.86	12714.64	
6	इन्विस्टी शेयर पुंजी	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	17100.38	
7	आरक्षित निधि (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित निधि के अलावा) (जैसा कि पिछले वर्ष के लेखा परीक्षित तुलन पत्र में दर्शाया गया है)						114885.52						139845.36	
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (नियमित एवं अनियमित परिचालनों हेतु) (रु. में) (वार्षिक आधार पर नहीं)													
1.	बेसिक	1.53	2.43	1.31	3.96	2.66	7.18	2.06	3.28	1.58	5.34	3.73	8.07	
2.	डाइल्यूटेड	1.53	2.43	1.31	3.96	2.66	7.18	2.06	3.28	1.58	5.34	3.73	8.07	

टिप्पणी :

- लेखा परीक्षित कनिटी द्वारा 03 नवंबर, 2022 को आयोजित अपनी बैठक में ऊपर उल्लेखित वित्तीय परिणामों की समीक्षा की गई थी तथा तत्पश्चात निदेशक मंडल द्वारा 03 नवंबर, 2022 को आयोजित अपनी बैठक में उसे अनुमोदित कर दिया गया है। सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं तथा प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अधीन आवश्यकतानुसार संशोधित लेखा परीक्षकों द्वारा 30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं अवधि के लिए ऊपरोंक वित्तीय परिणामों की सोमिंत समीक्षा की गई है।
- पिछले वर्ष/अवधि के आंकड़ों को जहां पर आवश्यक समझा गया है पुनर्समूहित/पुनर्व्यवस्थित/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।
- ऊपर उल्लेखित वित्तीय परिणाम सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं अन्य प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों के पास दायर तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का निष्कर्ष है। एकल एवं समेकित तिमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों (www.nseindia.com) तथा (www.bseindia.com) पर तथा कंपनी की वेबसाइट (www.balmerlawrie.com) पर भी उपलब्ध है।

स्थान: कोलकाता
तारीख: 03 नवंबर, 2022

निदेशक मंडल की ओर से
(संदीप दास)
निदेशक (वित्त) एवं सीएफओ
सीआईएन: 08217697





क्षेत्रीय दबावग्रस्त अस्ति वसुली शाखा, नागपुर

मेरी विलेज, हसरी मंजिल, एग्जेंस मॉल के सामने, लोटेस इलेक्ट्रॉनिक्स के ऊपर, सर बेवोंजी मेहता रोड, नागपुर - 440018.

शुद्धीपत्र नोटिस

सभी संबंधित और आम जनता को सूचना दी जाती है कि 19.10.2022 को प्रकाशित ई-नीलामी बिक्री नोटिस में निम्नलिखित संशोधन पर ध्यान दें कि श्री रमणराव मुसलैह बोल्ला और अन्य की संपत्ति क्रमांक 1 और मे. हनुमान दाल इंडस्ट्रीज प्रा. लिमिटेड, संचालक: श्री.रमणराव मुसलैह बोल्ला और श्रीमती विजयालक्ष्मी रमणराव बोल्ला की संपत्ति क्रमांक 2 से 5 (शाखा इतवार) को तकनीकी कारणों से दिनांक 10.11.2022 को निर्धारित ई-नीलामी से वापस ले लिया गया है, बिक्री नोटिस के अन्य नियम और शर्तें समान रहेंगी।
दिनांक: 05/11/2022
स्थान: नागपुर (कोई भी त्रुटि होने पर मूल अंग्रेजी पाठ सिद्ध कर दिया जाएगा)

अधिकृत अधिकारी
बैंक ऑफ बड़ोदा



बैंक ऑफ इंडिया BOI

प्रधान कार्यालय, प्लान इटम-1, सी-5, जी.बी.एफ. बॉम्बे-कुर्नाल कॉलोनी, बॉम्बे (पुणे), मुंबई - 400 051
फोन: (022) 4668 4480 ; फैक्स: (022) 4668 4491
ईमेल: headoffice.share@bankofindia.co.in

असाधारण आम बैठक (ईजीएम) की सूचना तथा ई-वोटिंग की जानकारी

एनडीए द्वारा सूचित किया जाता है कि सूचना में उल्लिखित व्यवसायों के लेन-देन अर्थात केंद्र सरकार के अलावा बैंक के शेयरधारकों में से एक निदेशक का चुनाव करने हेतु बैंक ऑफ इंडिया के शेयरधारकों को एक असाधारण आम बैठक (ईजीएम) सोमवार, 28 नवंबर, 2022 को पूर्वाह्न 11.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो-विड्युअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम आयोजित की जाएगी। बैंक का प्रधान कार्यालय बैठक का कल्पित स्थल होगा।

- वे शेयरधारक जिनका नाम एनएसडीएल/सीडीएसएल द्वारा निर्दिष्ट तारीख यानी बुधवार, 02 नवंबर 2022 को शेयरधारकों/लाभार्थियों के रजिस्टर में दर्ज है, वे केंद्र सरकार के अलावा अन्य शेयरधारकों में से निदेशक के चुनाव में भाग लेने, यानी नामांकन, चुनाव और मतदान करने के लिए पात्र होंगे।
- बैंक के उन शेयरधारकों को व्यक्तिगत नोटिस भेजे गए हैं जिनके नाम एनएसडीएल के माध्यम से ईमेल द्वारा निर्दिष्ट तिथि के अनुसार बैंक के शेयरधारकों के रजिस्टर में दर्ज किए गए हैं। नोटिस की कॉपी www.bseindia.com; www.nseindia.com; तथा www.bankofindia.co.in की वेबसाइट पर डाउनलोड के लिए भी उपलब्ध है। घोषणा पत्र, नामांकन फॉर्म और व्यक्तिगत घोषणा तथा उपक्रम के प्रारूप के साथ नोटिस बैंक की वेबसाइट अर्थात www.bankofindia.co.in पर भी उपलब्ध है।
- शेयरधारक (केंद्र सरकार के अलावा) जो बैंक के निदेशक का चुनाव लड़ने के इच्छुक हैं, उन्हें कम से कम 100 वैध नामांकन फॉर्म, घोषणाओं / बायोडाटा और एक सीलबंद लिफाफे में अन्य संबंधित दस्तावेज कंपनी के पास सचिव, बैंक ऑफ इंडिया, प्रधान कार्यालय, स्टार हाउस, सी-5, जी.बी.एफ. बॉम्बे-कुर्नाल कॉलोनी, मुंबई-400 051 पर किसी भी कार्य दिवस पर, शुक्रवार, 11 नवंबर, 2022 को शाम 5.00 बजे तक या उससे पहले जमा करना होगा।
- बैंक 14 नवंबर, 2022 को नामांकनों को जांच करेगा। यदि बोर्ड की नामांकन और पारिश्रमिक समिति (एनआरसी) द्वारा केवल एक उम्मीदवार फिट और उचित पाया जाता है, तो मौजूदा कानूनों के अनुसार, उसे तुरंत निर्वाचित माना जाएगा और निर्वाचित होने की घोषणा के अगले दिन से पद ग्रहण करेगा और उस स्थिति में ईजीएम आयोजित नहीं किया जाएगा।
- एनआरसी द्वारा एक से अधिक उम्मीदवारों के फिट और उचित के रूप में निर्धारित किए जाने की स्थिति में ईजीएम में चुनाव कराया जाएगा। बैंक ने सेबी-एलओडीआर विनियमों के विनियम 44 के अनुसार, शेयरधारकों को ईजीएम में लेन-देन करने के लिए गुरुवार, 24 नवंबर, 2022 को 09.00 बजे से रविवार, 27 नवंबर, 2022 को 5.00 बजे तक रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा www.evoting.nsdl.com पर प्रदान की है।
- किसी भी प्रश्न के मामले में, एनएसडीएल की ई-वोटिंग टीम से 18001020990 या 1800224430 या evoting@nsdl.com पर संपर्क करें।
- जिन शेयरधारकों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान नहीं किया है, उन्हें ईजीएम के दौरान मतदान करने की अनुमति है। कृपया ध्यान दें कि एक बार शेयरधारक ने अपना वोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाल दिया है, तो वह ईजीएम के दौरान वोट को संशोधित नहीं कर सकता है।
- ईजीएम में आयोजित मतदान के साथ रिमोट ई-वोटिंग के समेकित परिणाम बैंक द्वारा अपनी वेबसाइट पर घोषित किए जाएंगे और स्टॉक एक्सचेंजों के साथ-साथ एनएसडीएल की भी सूचित किये जायेंगे।

कृते बैंक ऑफ इंडिया
ए.के. दास
प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

स्थान: मुंबई
दिनांक: 04.11.2022



KANPUR PLASTIPACK LTD

Providing Solutions for Industrial Bulk Packaging
CIN : LZ5209UP1971PLCO03444

Regd. Office :
D-19-20, Panki, Industrial Area,
Kanpur - 208022
Ph.: +91 512 2691113-6; Fax: +91 512 2691117;
Email: secretary@kanplas.com ;
website : www.kanplas.com

CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / HALF YEAR ENDED 30th SEP, 2022

(₹ in Lacs)

SL. NO.	PARTICULARS	Quarter Ended 30.09.2022 Unaudited	Quarter Ended 30.09.2021 Unaudited	Half Year Ended 30.09.2022 Unaudited
1.	Total Income from operations (net)	12,735.76	16,924.56	27,258.46
2.	Net Profit from Ordinary Activities before Tax	(371.67)	829.83	148.16
3.	Net Profit from Ordinary Activities after Tax	(274.19)	583.38	89.18
4.	Net Profit for the period after Tax (after Extraordinary Items)	(274.19)	583.38	89.18
5.	Total Comprehensive Income for the period	(274.49)	583.38	89.86
6.	Equity Share Capital	2,147.38	2,147.38	2,147.38
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of previous year)			15,584.67
8.	Earning per Share (before / after extraordinary items) (of ₹ 10/-each) (not annualised)-			
	Basic-	(1.28)	2.72	0.42
	Diluted	(1.28)	2.72	0.42

Key Standalone Financial Information for the above mentioned periods

1.	Total Income from operations (net)	12,805.37	16,924.56	27,328.02
2.	Profit Before Tax	(343.68)	830.82	186.11
3.	Profit After Tax	(246.20)	584.37	127.13

Notes:

- The above results of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 04.11.2022 and a Limited Review was carried by the Statutory Auditors of the Company.
- The figures of previous period/year have been re-grouped/re-arranged and/or recast wherever found necessary.
- The above is the extracts of the detailed format of unaudited quarterly financial results as filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Quarterly/Year to date Financial Results are available on the Stock Exchanges website at www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company's website www.kanplas.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
(Manoj Agarwal)
Chairman cum Managing Director

Place : Kanpur
Dated : 04.11.2022

